O projeto prevê um investimento de R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais). Salientamos na 
oportunidade que a empresa já conta com amplo e adequado maquinário para o desenvolvimento de seu 
trabalho. 

O faturamento previsto no primeiro ano será de R$ 4.500.000,00 (quatro milhões e quinhentos mil 
reais), gerando aproximadamente 36 (trinta e seis) empregos diretos e 75 (setenta e cinco) empregos 
indiretos. 

Nada mais interessante para Horizonte do que envidar esforços no sentido de tudo fazer para criar 
emprego e renda para nossos concidadãos, sem esquecer os tributos gerados pelo empreendimento.

[...]

INDÚSTRIA ECO-METAL LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 31.384.288/0001-79, com a finalidade 
de abrigar um empreendimento destinado à fabricação de tanques para armazenamentos de 
combustível, reservatórios para líquidos e estrutura metálicas, serviços de usinagem em geral. 

Art. 2° A área doada, avaliada em R$ 298.540,09 (duzentos e noventa e oito mil, quinhentos e 
quarenta reais e nove centavos), com as seguintes características: um imóvel urbano com formato 
poligonal, de lados irregulares com as seguintes medidas e confrontações: AO OESTE (frente) — no 
sentido sul/norte, partindo do P01 de coordenadas E556088.5393m e N9550867.8789m, dai segue até

[...]

presidente Castelo Branco, 1347 - Fone: 336-1300 

APARECIDA ILKA FREITAS 

OFICIALA 

IMÓVEL: Um (01) terreno localizado à margem direita da(Sistrada de Rodagem Coluna-
Cascavel, em Horizonte, tendo as seguintes medidas e limitações: AO NORTE. fiente, 216,00m 
(duzentos e dezesseis metros), com a prefalada Estrada de Rodagem; AO SUL, fundos, 216,00m 
(duzentos e dezesseis metros), com terras de Juvenal Souza Lima; AO NASCENTE, lado 
direito, 442,00m (quatrocentos e quarenta e dois metros), com terras dos herdeiros de Horácio 
Assunção; e AO POENTE, lado esquerdo, 434,00m (quatrocentos e trinta e quatros metros), 
com terras de Juvenal Souza Lima, perfazendo uma área de 9.876 ha, distando 1.100m da 
Estrada Coluna-Cascavel.
PROPRIETÁRIO:

[...]

RADA COLUNA CASCAVEL, 350) N° 1192 PROPRIETÁRIO LAURO 
TA, medindo e extremando: FRENTE - Ao Norte, no 
-Oeste, com extensão do P8 a P7 de (250,82m - duzentos 
atros, e oitenta e dois centímetros), limitando-se com 
dso Silva Assunção (ESTRADA COLUNA CASCAVEL, 350) 
esta (1.100m mil e cem metros) para a AVENIDA 

15,STELO BRANCO (BR 116 km 36,5) LADO DIREITO - 
xterno chegando ao terreno) - Ao Oeste, no sentido 
m extensão do P7 a P6 de (437,83m - quatrocentos e 
metros, e oitenta e três centímetros) limitando-se 

e propriedade da PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 
de JUVENAL SOUSA LIMA. FUNDOS - Ao Sul, no sentido 
)m extensão do P6 a P4 de (223.63m duzentos e vinte e 
R sessenta e três centímetros), limitando-se ainda com 
FEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE antes terras de JUVENAL 
astando por esta (1.100m mil e cem metros), para a 
lente Castelo Branco, (BR LADO ESQUERDO - (observador 
ADO ESQUERDO (observador externo chegando ao terreno) 
no sentido Sul-Norte, com extensão do P4 a P8 de 
scentos e quarenta e quatro metros, e trinta 
limitando-se com terra de propriedade de FRANCISCO